
 

 

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o provozování nápojových automatů č. 14/2008 
č. SLL JL/……/2021 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi 

smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  sp.zn. AXII 253 

zastoupen xxx, ředitelem  

dále jen „uživatel“ 
 

a  
 

Avej VENDING s.r.o. 

IČO: 63145065, DIČ: CZ63145065 

se sídlem Poříční 3010, 470 01 Česká Lípa 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn. C 9111 

zastoupena xxx, jednatelem 

dále jen „provozovatel“ 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 31.3.2008 uzavřely Smlouvu o provozování nápojových automatů 

č. 14/2008, jejímž předmětem je provoz prodejních automatů v objektech uživatele (dále jen 

„Smlouva“). Na základě Smlouvy a následných dodatků č.1 ze dne 1.3.2014 a č.2 ze dne 4.4.2016 

jsou v objektech uživatele umístěny automaty na teplé nápoje (5ks), automat na studené nápoje 

(1ks) a automat na cukrovinky (1ks). 

2. Dne 8.4.2021 vypověděl uživatel smlouvu s tím, že smlouva by na základě této výpovědi zanikla 

dne 11.6.2021. 

3. Provozovatel a uživatel se následně dohodli na prodloužení své spolupráce na základě smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší výpověď ze dne 8.4.2021 se ruší a trvání smlouvy se prodlužuje. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. I., II. a III. smlouvy se nahrazuje následujícím 

zněním: 

„I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provoz prodejních automatů v níže specifikovaných objektech uživatele 

v Janských Lázních. Ke splnění účelu smlouvy přenechává uživatel provozovateli bezplatně část 

nebytových prostor v těchto objektech nezbytných pro umístění prodejních automatů. Tyto 

prostory musí být vybaveny přípojkou na vodu 3/8 palcový závit vnější se samostatným 

uzávěrem a elektrickou zásuvkou 230V/50Hz – jištění 16A jistič nebo pojistka. 

2. Prodejní automaty se provozovatel zavazuje umístit na tyto místa: 

a. Vesna Vstupní hala – 1ks teplé nápoje, 1 ks studené nápoje  

b. Vesna 5.patro – 1 ks teplé nápoje 

c. Janský Dvůr Vstupní hala – 1 ks teplé nápoje 

d. Terra Spojovací hala – 1 ks teplé nápoje 

e. Nový Bazén – recepce bazénu – 1 ks teplé nápoje, 1 ks cukrovinky 

3. V případě omezení provozu automatu je provozovatel povinen na tuto skutečnost upozornit 

spotřebitele (např. vyvěsit oznámení o omezeném provozu). 

4. Provozovatel se zavazuje dodat na vyhrazená místa na svůj náklad prodejní automaty dle 

specifikace uvedené v odst. 2. Prodejní automaty na teplé nápoje musí být modelu LUCE X2 / 



 

 

COFFEE TO GO nebo vyšší řady, prodejní automaty na studené nápoje a cukrovinky musí být 

modelu FAS900 SA nebo vyšší řady. Provozovatel se zavazuje provést výměnu stávajících 

prodejních automatů za prodejní automaty modelů dle předchozí věty nejpozději do 30.6.2021.  

II. Účel smlouvy 

1. Provozovatel se zavazuje užívat nebytové prostory výhradně za účelem umístění a provozování 

prodejních automatů a to způsobem neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost a hygienu 

provozu uživatele.  

2. Uživatel se zavazuje, že bez písemného souhlasu provozovatele nepřenechá prostory, ve kterých 

jsou umístěny prodejní automaty, do užívání třetí osobě se stejným zaměřením výrobního 

programu a ke stejnému účelu jako provozovatel. 

III. Platební podmínky 

3. Smluvní strany se dohodly, že za každou prodanou porci teplého či studeného nápoje připadne 

uživateli provize ve výši 7,- Kč včetně DPH. 

4. Provozovatel se zavazuje předkládat uživateli čtvrtletně podklady nezbytné k fakturaci provize 

ze strany uživatele, tj. prokazatelné počty prodaných porcí teplých a studených nápojů. Tyto 

podklady se provozovatel zavazuje doručit uživateli nejpozději k poslednímu dni příslušného 

kalendářního čtvrtletí. Na základě těchto podkladů vystaví uživatel do deseti dnů fakturu-

daňový doklad na provizi se splatností 14 dnů.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. VI. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„VI. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2008 do 30.6.2022. Neoznámí-li některá 

smluvní strana druhé smluvní straně písemně nejpozději 60 dnů před uplynutím doby, na kterou 

byla smlouva sjednána, že na dalším trvání smlouvy nemá zájem, prodlužuje se smlouva vždy 

o jeden rok.  

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně (doporučeně poštou či 

prostřednictvím datové schránky).“  

 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

3. Provozovatel bere na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy a dodatků, 

podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv; části dodatku, které provozovatel považuje za své 

obchodní tajemství a které tudíž nepodléhají zveřejnění (budou znečitelněny), je provozovatel 

povinen sdělit SLL nejpozději při podpisu této smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

V Janských Lázních dne …….. 
 

 

 

………………………………………. 

V České Lípě dne …….. 
 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

xxx, ředitel 
Avej VENDING s.r.o. 
xxx, jednatel 

 


